



UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ AZYLU,  
MIGRACJI I INTEGRACJI

Bezpieczna Przystań



Wojewoda Kujawsko-Pomorski

Projekt nr 1/10-2019/OG-FAMI, pn.: „Wzmocnienie zdolności administracyjnych Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w procesie integracji obywateli państw trzecich – etap II”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

**Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy**  
**Biuro Finansowo-Inwestycyjne**  
**ul. Jagiellońska 3**  
**85-950 Bydgoszcz**

**BFI.II.272.4.42.2020**

Bydgoszcz, 04 maja 2020 r

WYKONAWCY  
biorący udział w postępowaniu

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie ogłoszenia o zamówieniu**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 04.05.2020 r., do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie zapisów „zaproszenia do złożenia oferty” w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019poz. 1843 na: „Dostawę metalowych szaf kartotekowych i regalów magazynowych z kontenerami dla Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy”, zajmujących się obsługą cudzoziemców - obywateli państw trzecich.

Treść pytania jest następująca:

W punkcie nr 7 w załączniku nr 2 - opis przedmiotu zamówienia podano, że :

"System uniemożliwiający otwieranie wszystkich szuflad jednocześnie ( jedna szuflada otwarta, a pozostałe szuflady zamknięte). Czy Zamawiający ma na myśli wyposażenie szafy w handlową blokadę wysuwu szuflad co uniemożliwia wysuwanie tylko jednej szuflady ?

Pytam, ponieważ jeden z polskich producentów mebli metalowych oferuje takie rozwiązanie, z tym, iż jest to opcja droższa i bardzo często firmy proponują szafki bez tego rozwiązania. Szuflady szafki w standardowej wersji w trakcie wysunięcia jednej szuflady, użytkownik może tylko przy zastosowaniu dużej siły fizycznej wysunąć równocześnie kilka szuflad. Czy w związku z tym wymagają Państwo zastosowania szafki z "Systemem uniemożliwiającym otwieranie wszystkich szuflad jednocześnie ( jedna szuflada otwarta, a pozostałe szuflady zamknięte) - czyli systemu handlowej blokady wysuwu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szafki z "Systemem uniemożliwiającym otwieranie wszystkich szuflad jednocześnie (jedna szuflada otwarta, a pozostałe szuflady zamknięte).

z up. Dyrektora Generalnego

*M. Szusińska*  
Główny Księgowy  
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Bydgoszczy  
.....  
Małgorzata Szusińska  
Zamawiający